ticis q̄ cōstitit. hanc trinitatē exprimit. cum in tres partes se distribuit. s. armonica q̄ sonos acutos & graves ac mediocres decernit. & triūmicam q̄ in cursu verborū an bene sonus an male cohereat requirit. & metricā que mensuras diuersorum metrorū p̄babili rōne cognoscit. Astronomica q̄ de mundo tractat. hanc trinitatē exprimit. cū de celomari: ac terra in solita plura dicit. Job. aut̄. xi. dicit. Excelsior celo est. & quid facies? p̄fundior inferno & v̄n̄ cognosces. longior terra mēsurā est? & latior mari. Per altitudinē designat̄ potētia virtutis eius sup̄ oia q̄ appropriat̄ patri. Per p̄funditatem virtus eius ad cognoscendū occultā p̄ sapiam̄: q̄ appropriat̄ filio. Per latitudinem affectus dilectiois ad omnia p̄ charitatem & amorē: q̄ appropriat̄ spiritui sancto.

Medicina q̄ corpus vel tuet vel restituit salutē. hanc trinitatē exprimit cū morborū curationē tribus generib̄? diuidit. s. fammariā: quā latini medicatiuā vocant. Cyurgicā: quā latini manuū opationē appellat̄. Dietā: quā latini regulā nūcupant. Nec genera curatiōis habuit xps in humanis corporibus. de p̄mo dicit Luce. iij. Quorūcūqz eū tangēbat salus fiebat. Exemptum de hoīe h̄ntē. xxx. annos i infirmitate. de scōdo parz in ceco nato: q̄ luti fecit ex sp̄uro. Job. ii. de tertio dicit Abdarb. ix. Euntes discite quid est misericordiā volo rē. Sed hec opa x̄pus faciebat in noīe p̄tis sui. V̄t̄ dicit Job. v. Dya q̄ ego facio in v̄t̄ mine patris mei ipsa testimoniū p̄hibent de me. etiā virtute sp̄s sancti. Esa. xi. Sp̄s dñi sup̄ me: eo q̄ v̄nxerit me rē. Et mederer cōsp̄itō? corde. & Lu. xi. In sp̄i dñi eicio demōia

Octauo si dixerit vobis ce

lestia creaturarū: in q̄bus relucet vestigiū trinitatis diuinarū p̄sonarū credetis. Et Aug. vi. de trini. dicit. Quod vestigiū trinitatis in creaturis apparet. Nā in oibus creaturis inuenit̄ representatiō trinitatis p̄ modū vestigiū inq̄rum in qualibet creatura inueniuntur aliqua q̄ necesse est reducere in diuinas p̄sonas sicut in cām. hoc aut̄ vestigiū inuenit̄ q̄ dupliciter. Primo s̄m̄ q̄ dicit Aug. li. v. de tri. Vestigiū trinitatis inuenit̄ in vna q̄qz re creatā. s̄m̄ q̄ v̄nū aliquid est: s̄m̄ q̄ aliqua specie format̄: s̄m̄ q̄ quēdā ordinē tenet. Quelibet em̄ creatura subsistit in suo esse: et habet formā p̄ quam dēterminat̄ ad speciez: & habet ordinē i aliqua aliud. Scdm̄ ergo q̄ est quedam substantia creata & representat

causam et principium. et sic demonstrat personam patris. qui est principium. non de principio. Secūm autē q̄ h̄s quādam formas et sp̄m rep̄sentat verbum. sc̄dm q̄ forma artificiatē ex conceptione artificis. Sc̄dm autē q̄ habet ordines representat spiritū sanctū qui est amor quia ordo effectus ad aliq̄d alterū est ex voluntate creatantis. Secūdo p̄nes illud quod ponitur Sapient. xi. Omnia in numero ponderare et mensura cōstitūisti dñe. Nam mensura refertur ad substantiam rei limitatā suis principis numer⁹ ad speciem. pond⁹ ad ordinē.

Tertio p̄nes illud qd̄ ponit augu. modus species et ordo. Quarto p̄nes illud qd̄ ponit Augu. li. lxxxiij. questionū. Qd̄ constat. qd̄ dīcēmis. qd̄ congruit. Constat enī aliquid per suā substantiā. dīcēmis p̄ formā. d̄gnū per ordinem. Et li. de trinitate ostendit Augu. gusti imaginem trinitatis in hoīe inducens circūritare. Bene. p̄mo. faciam⁹ hoīem ad imaginem et similitudinē nostrā. Non enī potuit esse verbū ad āgelos quia ipsi creatores nō sunt. Qd̄ ḡ dīcīt faciam⁹. et n̄ fās p̄salarē dīcāt p̄sonari. q̄ si nō esset ibi p̄salaris i p̄sonis nō dīceret faciam⁹ h̄s faciā nec nostrā. h̄s meā qd̄ h̄o dīcīt. ad imaginē et similitudinē. p̄inet ad vnitatē substantie. que si nō esset ibi nō dīceret ad imaginē sed ad imagines. nec ad similitudinē. sed ad similitudines. In hōmine enī mens: notitia eius: et amor ei⁹: tria quedā sunt. ecce mens nouit se et amat nō enī potest se amare nisi nosceret se. Ipsa autē mens est quasi parens notitia eius quasi p̄les. certius est amor. qui quidē ab ipsa mēte: et notitia p̄cedit.

Non si dixerō vobis celestia apostolorū expresse docentū mysteriū trinitatis. credetis. Mat̄h. vii. dīcīt. Eūtes docete omēs gentes: baptizantes eos in nomine patris. et filii. et sp̄s sancti. Mat̄h. xvi. dīcīt. Qui crediderit et baptizatus fuerit: salu⁹ erit. Lucē p̄mo dīcīt. Sp̄s sanctus in ueniet in te et virtus altissimi ob̄. tibi et. vsq̄ fili⁹ dei et. Joh̄s p̄mo dīcīt. In principio erat v̄bū. Et i. Joh̄s. v. Tres sunt d̄ testimōniū dāt in celo. pater. verbū. et sp̄s sanct⁹ et ibi. vsq̄. Pau. lxx. ij. Cor. xiii. dīcīt. Gratia dñi nostri Iesu xp̄i et charitas dei. et cōmunicatio sc̄s sp̄s sit semper cum omnibus vobis.

Secio si dixerō vobis celestia miraculorū: declarantū mysteriū trinitatis: credetis. Unde tribus miraculis declaratur. Prīmū ponit magister bysoriarū scholasticarum. et Eusebius. q̄ in natiuitate xp̄i in oriente apparuerunt tres soles. q̄ paulatim sibi appropinquātes: in vni sole redacti sunt. per qd̄ significabāt q̄ cognitio vni⁹ dei et triū personarū toti mūdo imminēbat.

Secundū miraculū ponit Eutropius. Cū enī quidā sacerdos arianus quendā baptizaret et formā trinitatis muraret: dīcēs. Ego te baptizo in nomine patris per filiū in spiritu sancto. volens ex hoc ostendere q̄ fili⁹ et sp̄s sanctus non essent patri equales. subito aqua disparuit et baptizandus ad ecclesiam catholicam cōfugit. Tertū miraculū ponit Sigilberus. Cū circa annos dñi quingētos quinquaginta. cū intra gallias ariana heresis pullularet: q̄ filiū et sp̄s sanctus minores p̄e affirmar in v̄be Vafacensi: dum tres eiusdem v̄bis missam celebraret. vidit tres guttas clarissimas equalis magnitudinis de celo super altare descendisse que sibi paulatim appropinquātes. vnā gemmā pulcherrimā effecerunt. quam cum in medio cuiusdā auree crucis posuissent. gemme q̄ ibi erant tantam et pulcritudinē nō ferentes subito ceciderunt. Imnūdis autē hominibus videbatur horribilis et obscura. Adūdis autē et puris delectabilis et clara. multis infirmis p̄stitit sanitate. et adorantib⁹ ipam crucē auit virtutē. Th̄ Richard⁹ lib. i. de trinitate dīcīt sic. Utinā attendere iudei. vtinā aduenterēt pagani: cū quāta cōscierē securitate. p̄ba fide trinitatis ad diuinū iudiciū poterimus accedere. Nonne cū om̄i cōfidentia deo dicere poterim⁹. Dñe si error est: a te ipso decepti sum⁹. Nam hec fides tantis signis et p̄digijs cōfirmata est. que nō nisi p̄ se fieri possūt. et certe a summe sanctitatis viris nobis est tradita. in summa et autentica attestatione p̄bata. et ipso cooperante et sermone cōfirmante sequentib⁹ signis. hec ille.